

# Årsredovisning

för

## Parkservice i Umeå AB

556811-8987

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Edlund, Styrelseledamot  
2023-03-31

Styrelsen för Parkservice i Umeå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året legat på en stabil nivå helt i plan med verksamhetens utveckling. Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	483	1 195	767	0
Resultat efter finansiella poster	-66	-134	-135	0
Soliditet (%)	29,7	16,3	21,8	48,5

Omsättningen i bolaget har minskat då ägaren inte längre arbetar aktivt med att ta in nya uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	137 723	-133 675	54 048
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-133 675	133 675	0
Erhållna aktieägartillskott		90 000		90 000
Årets resultat			-66 397	-66 397
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>94 048</b>	<b>-66 397</b>	<b>77 651</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 kr (110 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	94 048
årets förlust	-66 397
	<b>27 651</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	27 651
	<b>27 651</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		482 510	1 195 080
Övriga rörelseintäkter		20 884	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>503 394</b>	<b>1 195 080</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-433 871	-1 125 816
Övriga externa kostnader		-135 920	-178 602
Personalkostnader	2	0	-450
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-23 887
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-569 791</b>	<b>-1 328 755</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-66 397</b>	<b>-133 675</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-66 397</b>	<b>-133 675</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-66 397</b>	<b>-133 675</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-66 397</b>	<b>-133 675</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

39 161

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**39 161**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

5 000

5 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**5 000**

**5 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**5 000**

**44 161**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

143 132

7 411

Övriga fordringar

48 032

58 138

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

149 657

**Summa kortfristiga fordringar**

**191 164**

**215 206**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

65 719

72 972

**Summa kassa och bank**

**65 719**

**72 972**

**Summa omsättningstillgångar**

**256 883**

**288 178**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**261 883**

**332 339**

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

94 048

137 723

Årets resultat

-66 397

-133 675

**Summa fritt eget kapital**

**27 651**

**4 048**

**Summa eget kapital**

**77 651**

**54 048**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

49 439

37 329

Övriga skulder

128 792

154 359

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 001

86 603

**Summa kortfristiga skulder**

**184 232**

**278 291**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**261 883**

**332 339**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	347 680	347 680
Försäljningar/utrangeringar	-93 980	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>253 700</b>	<b>347 680</b>
Ingående avskrivningar	-308 519	-284 632
Försäljningar/utrangeringar	54 819	
Årets avskrivningar		-23 887
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-253 700</b>	<b>-308 519</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>39 161</b>

Umeå 2023-02-28

*Erik Edlund*  
Erik Edlund